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
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 6.487.‑

Formuesverdi primær
Kr 993 819
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 975 277

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).
Årlig renovasjonsgebyr fra BIR utgjør kr. 3.575,56,‑.  
Fra 01.01.2025 er det kommet et eget påslag på  
faktura for renovasjon "kommunalt påslag etterdrift  
deponi" kr.156,25,‑ inkl mva per ening per år. Beløpet  
blir fordelt over to terminer (vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
78/  1705

Felleskostnader inkluderer
Oppvarming, bredbånd, renhold, forsikring,  
vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4041

Andel fellesformue
Kr 11 876

Andel fellesformue dato
12.08.2025

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sivlevegen 19

Organisasjonsnummer
913027892

Om sameiet
Sameiet består av de respektive eierseksjoner i  
eiendommen på gnr 47. bnr. 76 i 1235 Voss  
kommune. Den enkelte sameier har eiendomsrett til  
sameieandel i eiendommen med tilknyttet enerett til  
en eller flere boliger eller bruksenheter  
vedkommende sameier har grunnbokshjemmel til. 
De enkelte bruksenheter består av hoveddel samt en  
tilleggsdel. Hoveddel består av klart avgrensede og  
sammenhengende deler av bebyggelsen på  
eiendommen. 
Tilleggsdel til eierseksjonene omfatter boder og  
garasjeplass/  carport ihht seksjoneringsbegjæring.
De deler av eiendommen som ikke inngår i de  
enkelte bruksenheter er fellesareal, herunder  
gjesteparkering.
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Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/  budsjett
Sameiets årsregnskap for 2024 viser:
Driftsinntekter stort kr. 1.207.151,‑
Driftskostnader stort kr. 1.286.265,‑
Resultat av finansposter positivt kr.6.222,‑
Årsresultat: Negativt kr.72.892,‑.
Balanseregnskap for 2024 viser bankinnskudd stort  
kr. 260.594,‑.

Det fremgår av protokoll fra årsmøte at  
egenkapitalen til sameiet er over egenkapital målet  
på kr.150.000,‑ og at likviditeten til sameiet er god.

Styregodkjennelse
Det kreves ingen styregodkjennelse av ny eier, men  
eierskiftemelding skal sendes til styret i sameiet.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillat så lenge det ikke medfører urimelig  
sjenanse for naboer. På sameiet sin eiendom er det  
båndtvang hele året. Utvendige fellesareal, og  
tilplantet, er ikke lufteområder for husdyr.  
Husdyreiere må se til at dyrene ikke gjør fra seg på  
fellesarealene (i tilfelle må dette fjernes med det  
samme). Den som velger å ha husdyr, er pliktig å  
informere om dette til styret i sameiet. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Felles dugnad et par ganger i året.

Forretningsfører
Forretningsfører
A B Rekneskap AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 76,  
seksjonsnummer 3 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/   47/   76/   3:
05.05.1966 ‑ Dokumentnr: 629 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:67 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:319 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:76 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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